
[PROTOCOLIZACION
n ~  Ü J& L\ FECHA

FpBEKTOwW ÓN RIQUÉVME 
secreaAi 'O LETRADO

\

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DCUV «ACION 
» E ? Ú O L i C A  i l C -  E N T I N A

Resolución ING 13& /24

Buenos Aires, U  de 

El CUDAP: EXP-MPF: 2238/2024;

ú v tiT tfrm A l de 2024.

VISTO

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 338: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 78/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada de San Lorenzo, 

de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 49/24.

Én consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario ai 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 338: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo V de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado

Por ello,

RESUELVO
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 338: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 338: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N( 

338: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente,

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador General de iaNacfón 

Interino



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN G tH Z d A l DE LA  ttAC lCN
R E p 0  I U  I C A A R G E N T I N A

An e x o  I 
P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 338 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Cabré jas Mana Julieta 37334274
Reynoso Guillermina 36893477



FISCAL
PROCURACION GCNCRAL D ELA Na Ci* N
R H ?  Ú 0  U  C A A R G C N Í I N A

MINISTERIO PUBLICO

An e x o  ii 
L is t a  De f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 338 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abran Nayibe Sofia 40647429
Agnoli Carlos Eugenio 30757664
Agüero José Luis 26131426
Aguirre Inés 34141615
Alarcon Juan Emilio 34651997
Alda Tomás 37333264
Alegre Gervasoni Cinthya Eliana 30982472
Alonso Ana Clara 39122908
Alonso Rocío 38814969
Altamirano María Florencia 33317607
Altamirano Yesica Ayelen 36756784
Amado Weiseres María Celeste 33807619
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Amarillo Ledesma María Elína 28527866
Andino Elisabet Erica 35748089
Apodaca Ezequiel Martín 32773046
Áquino Alejandro 32029663
Aquino Lucas Ezequiel 37102406
Arce Melgar Milagros 35865937
Argüello Agustín 36659632
Arguello José Luis 21390471
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Attoresi Maria Antonella 39662882
Avalo Martín Marcos Nicolás 42580526
Ayuste Josefina 33215349
Balbo Jesica Eva 33807952
Ballerini Ana Julia 28499619
Barbarito Luciano Nicolás 34044939
Barbona Norali Wenceslada Beatriz 32190981
Barredo Lara María 32463950
Barrera María Victoria 37074628
Barrios Adrián Ezequiel 34801434
Barrios Gisela Ivonne 36673159
Barrios Laura Noemi 35306143
Basualdo Maria Pilar 43956069
Batos Pirani Jenifer Lis 36607311
Batres María Virginia 36007822
Beltrame Carla 38901530
Benassi Andrea Soledad 35016527
Benejam Sofía 41992664
Benitez Marcos Ariel 32042744
Bemardello Patricio 38709710
Bemasconi Franco Javier 42170559
"Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertiche Sofia 38135802
iBertocchini Denise Soledad 35750005



Apellido Nombre Documento
Bertone Catalina 41273783
Bertone Crippa Mauro 29798015
Bisciglia Claudio Leonardo 18339823
Boasso Fabricio 35291962
Bonfiglio Josefina 37102622
Bonillo Verónica Soledad 37419901
Bonino Maña Belen 36578550
Bordagaray Micaela 39841317
Bordón Enzo Sebastián 32464302
Borelü Carla Macarena 44376788
Bortolatto Tatiana Paula 40121459
Bravo Aniela Elena 33807949
Brest Rosa Isabel 24241258
Brollo Rocío Belén 36538524
Bruno Giuliano Stéfano 36581561
Brunskole Matías Luis 32588733
Buccilli Catalina 41011712
Bulacio Antonela Maria 35293280
Burgueño Ezequiel 37939077
Buryaile María Mercedes 26019385
Bustamante Sabrina 35704850
Bustos Nahuel Martin 38226362
Caballero Gonzalo Alberto 28824285
Cabrejas María Julieta 37334274
Cáceres Tamara Agustina Noemi 43457184
Cadau Chiara 41634952
Caldera Maria Julieta 33541573
Calo Romina Gissel 31586041
Camisay Julieta Milagro 41371738
Campos Bárbara Leonor 39398807
Campos Rodo Belen 43336211
Cantalejo Ceccato Guillermo Adrián 39948878
Carabajal Fabian 37436278
Cardozo Cecilia Paola 32631837
Cardozo Pablo Alejandro 27176139
Cargnel Florencia 39034305
Carmona Frickel Natalia Gabriela 34059040
Carrera Reina Priscila 38596580
Carucci Ana Inés 26739512
Cas ella Mariana 28159555
Castillo Ricardo Daniel 25961008
Castillo Moreno Sebastián David 43335329
Castro Matías Nicolás 38977825
Castro Verónica Paulina 31693409
Cavallo Sabrina 34831666
Cejas Gastón Alberto 34349635
Cerigioni Tamara Eliana 40842835
Cesco Malen So fia 38904136
Cespedes Mauro Leonel 38979724
Chacón Francisco Mario 30670737



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA  NAOÓN 
K €  P 0  R l  ¡ C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento

Chade Aldana 41605083
Chain Diego 35575272
Chiarenza Maria Laura 31856004
Chiarrello Antonella 36860709
Chirino Gómez Patricia De Los Angeles 28691809
Civardi Silvia Rosana 24790703
Claverie Sol 39920672
Coll Andrés Federico 30109413
Collomb Augusto 42779270
Comparada Julia Rosalia Del,Valle 30222857
Constantino Daniela 34933305
Correa Guillermo 41287593
Correa Arce Guadalupe 32366260
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Cosgaya Rocío Belén 34934919
Costoya Balda Jeronimo 40511649
Crespi Maria Angélica 25449240
Cruz Mayra Alejandra Belén 37513845
Cuenca María Victoria 34207186
Cuesta Federico 34651699
Cuevas Julieta Vanína 39132935
Cu ffia Andrés Luciano 34541751
D'ameüo Evelyn Ruth 37390476
Dassetto Martins Maria Victoria 37636940
De Las Toscas Lucas Julián 40034978
De Luca Verónica Mariel 30688571
Defelippe Juan Cruz 28730060
Del Grecco Dana 37403972
Del Grosso Cintia Jimena 31900144
Del Mastro Nicolás Mariano 32968675
Demarco Martina 41489170
Denardo Lucia 32962709
Di Marco Sibila 39053175
Diaz Carmen Rosa 26440703
Díaz Marcela 28335212
Diaz Gudiño Fernanda Antonella 41848464
Diaz Minnucci Victoria 40971381
Dichiazza Gonzalo 38904781
Diessler Florencia Maité 36017896
Difilippo Florencia 33799375
Dignani Danilo Guillermo 36111501
Diz Facundo 31703516
Doyle Alan Fabian 41512696
Doyle Daniela 39052761
Druetto Stefania Soledad 38087236
Duarte Daño 31815375
Duffau Verónica Roxana 23396569
Duran Alicia 22058047
VEcheverria Diego Hernán 27148125
Dnnis Kevin Oscar 38696383



Apellido Nombre Documento
Enrico Franco Maximiliano 37208771
Eras o Cintia 29487142
Escudero Mariano 38595813
Espinosa Catalina 40301410
Espósito Alejandro Martín 31119061
Facciuto Pablo Leonel 32251124
Faraht Natalia 31931775
Faravelii Melody Victoria 372812’69
Farías Dayana Belén 37851006
Fariña Federico 33931646
Faulkner Glenda Gisele 27365769
Favorito Pedro Luis 33210605
Feldman Magalí 33730551
Feliciani Jacqueline 35259446
Fernández Luciano 41472804
Fernandez Maria Aurora 30735474
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Castagno Azul Milagros 39546072
Ferraro Mariela Betiana 29379876
Ferreyra Antenor José 33234771
Ficarra Alejandro Daniel 41342999
Figueroa Naara Melina 42630354
Fleitas Lucia 36000682
Fleitas Nahuel 34933850
Flores Verónica Laura 22300968
Fortunato Giuliana 38002887
Franco Nicolás Héctor 23914676
Franco Verónica Patricia 26712972
Franget Ramón Micaela 39612897
Freijomil Catalina 42704942
Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581
Galarza Carlos Darío 30550634
GaUeano Sebastian 31873888
Gambacurta Claudia 30904905
Ganuza Raúl Ignacio 31149928
Garbo Guillermo Enrique 32900744
García Cecilia Alicia 24392673
GardeUa González Franco Augusto 28768298
Garibaldi Carmen Bemabée 36310362
Gauna Debora Daniela 34226299
Gelmi Silvia Judith 31746623
Gerosa Pamela Cecilia 30022540
Gervasoni Georgina 37336406
Giacone Daniel 33195130
Giannazzo Maximiliano 29411462
Gigli Natalia Edith 29311789
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Gómez Carlos Martin 39127310
Gómez Bolognese María Mercedes 29407671
Gómez Rívelli Ramón Narciso 39006136



; PROTOCOLIZACION
; FECHA

ROBERTO RAlWON\IQUELMq
SECRETA i) Î tV dO

FISCAL
PROCuaAClóKÍ GENEftAL D t LA NACIÓN

R 6 p y  6 U  C A A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento

González Agustín 39860096
González Paula Vanina 24289500
González Moccia Jorgelina Cecilia 28565535
Goyeneche Rita Marlene 31020181
Gramajo Maira 36578532
Gran di Enrique Antonio 33046048
Griffa Antonella 37072277
Gritti Tomás Daniel 36007815
Guerra Leandro Emanuel 37830136
Guerrero Nadia 33256072
Guerrero Natalia Paola 33818258

Guitian Marisel Cristina De Los 
Angeles 27571076

Guzmán Patricia Inés 28998219
Hasne Yesica Cynthia 34397171
Ibarra Janet Verónica 27685736
Iboldi Matías 43697508
Ingaramo Juan Pablo 27336047
Isemia Hernán 31963189
Izaguirre Esteban Nicolás 37838694
Jaquet Cintya 40630396
Jomet Jorge Alberto 20700691
Juan Valentina 42325279
Juárez Claudia Alejandra Leonilda 23749399
Juárez Franco Jesús 25532087
Junco Avalo Luis Alejandro 24066428
Krámer Maira Sabina 27467875
Kril Javier 26885529
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Lago Elisa 29311122
Lantermo Maria Florencia 39662778
Lardelli Delfina Juana 39566435
Lasala Micaela Virginia 37048169
Lattini Albano Ezequiel Facundo 27115003
Lattuca Mateo 42325247
Lavallen Gómez Gisela Belen 32984998
Lavarra Guillermina 37370046
Lazarte Analía Beatriz 35499575
Ledesma Janise Fiorela 35292508
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
Leiva Alison 42165904
Lemos Paula Cecilia 32295565
Letdch Jorgelina Susana 25171208
Levatti Affranchino Joakim Tomás 46712823
Lizarraga Maria Eugenia 27972537
Lobacz Paulina 38288941
Lobato Pamela 32513522
Lombardo Augusto 32114177
>Longhi Hugo Sebastian 33938171
J^ópez Marina 28126665



Apellido Nombre Documento
López Santiago 40016932
López Diaz Bernardo 36959379
López Nuñez Manuel Emilio 33850570
Lucero Lorena 26912333
Ludueña Contreras ■ María Verónica 34285315
Luna Clara 18019720
Luna Joaquín 40316832
Luna Julieta Fernanda 34526761
Lupo Nahuel Francisco 39755542
Maggio Maria Antonieta 31393928
Maidana Lucía Belén 39078618
Maldonado Maria Julia 34791801
Maletti Nicolás 39369768
Maliandi Karen 38900503
Mangusi Maira 31116064
Maniscotti Cecilia 37396546
Marchesi Stefano 42455702
Marín Paola 25258193
Marina Fiocca 32188958
Marino Marín Constanza 47256766
Márquez Soledad Ailen 42435451
Márquez Guiñazú Josué Daniel Domingo 34934369
Martinengo Gimena 33836625
Martínez Franco Nicolás 38980674
Martínez Pilar 39766193
Martínez Malara . Berenice 32734978
Martino Luis Ernesto 38053881
Masegosa Maria Fernanda 26073499
Mass aferró Mara Alejandra 26452137
Matteucci Cecilia Inés 29562206
Maurino Sofía 40958776
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Codato María De Los Angeles 34100451
Mechaca Chumacero 
Chura Maria Silvia 35480896

Mellado Gaspire Mateo 42180113
Mendoza Zarza Carolina Argentina 33528044
Menéndez Diego 37153793
Meza Matías 34215551
Minuet César Lisandro 33573341
Miralles María Belén 35587056
Misseri Paola Mabel 27859214
Modesti Fabricio Sebastian 32493049
Moirín Juan Pablo 32515741
Molinas María Pía 32176065
Montalbano Bogey Georgina 28794609
Moore Daniel José 33561717
Moore Patricia Malvina 29349158
Moreira Daryl Hanna 94913652
Moreira Loana Maria 38160086



PROTOCOLIZACION
FECHA fálJLtlk.

o
\

0BER1 ¡J10N A1QÜELME

SEOfcY'R10lEx

FISCAL
P R O C U R A O S  GENERAL DL LA  NACIÓN 
K E ?  a  f i U  C  A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

Apellido Nombre Documento

Moreno Juan Martin 44025278
Moresco Lirusso Maria Emilia 36477919
Morganti Hernández Isidro 37153731
Moscato María Angela 37450930
Moss Leila Daiana 37447540
Mostafa Maria Silvina 27136646
Moutin Pol Rene 31565707
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Muñoz Emiliano 34933481
Mussio Natalia Carolina 34140280
Navas Sebastian Ignacio 24349259
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nocita Antonela 35016641
Noriega Estefanía Lourdes 33446605
Nozzi Camila 35423939
Ochonga Jesica Beatriz 36623388
Oggero Gentínetta Juan Pablo 34720065
Ojeda Claudio Martin 32091345
Olguin Eugenia 43767816
Oliva Joaquín 41656681
Oliver Granizo Shirley Marlene 35512678
Oriolo Matías 36632149
Oroná Gabriela 23232302
Ortiz Gabriel 38953243
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Paglialunga Matías 32114104
Pagnoni Stefania 37188793
Paiola Rosana 20985274
Palacios Cristian Gabriel 28302348
Palavecino Malena 36477255
Palena Manuel Ivan 37449876
Palomino Zitta Noelia Patricia 32165602
Papa María Eugenia 37816552
Papurello Ayelén Lorena 32324907
Pecci Patricio Antonio 37079049
Pedro Milagros 34134377
Peleato Gabriela Mariel 27446688
Pensato Agostina Gisel 37299765
Pereyra Federico Rogelio 36315681
Pereyra Florencia Mariel 38653253
Perez Carolina Beatriz 28667287

Perez Daiana Micaela De Los 
Angeles 42062467

Pérez De Urrechu Lucía Andrea 43491375
Perez De Urrechu Martin 46537834
Pilone Agustina Rocio 38881353
Pintaudi Freyer Aldo Edgar 28086134
Pintaudi Freyer Maria Soledad 24918656
Pizarro Agustina 43834052
maja Alejandra Mariel 25821727



Apellido . Nombre Documento
Ponce Sabrina María Isabel 31686153
Ponce De León Julián Alfredo 33655513
Porcella Fausto Daniel 33782830
Prado Rocío 30615264
Prados Emanuel 36004063
Presta Nahuel Nicolás 32160052
Quagliatti María Lía 34648521
QuenardeUe Matías Paulo 33132251
Quiroga Ayelén 38596144
Ramírez Rocío Belen 40212326
Ramírez Rodrigo Nicolás 37208887
Ramírez Silvina Alejandra 23914428
Ramos Micaela 41086133
Renna Juan Pablo 35652101
Renna María Eugenia 36266218
Requelme Fátima Mailén 35431668
Resnikowski Alejandro Carlos 25701135
Reynoso Guillermina 36893477
Ribaudo Ailin Daira 40498806
Ríos Melisa 42555095
Robledo Sonia Elizabeth 25445761
Robles Yamila Marisol 40765255
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Luciana 40532657
Rodríguez Luis Enrique 32404545
Rodríguez Loinaz Juliana 30022528
Romera Fernando 35928113
Romero Pietravallo Patricia María Belen 38770421
Ronco Paula 40119424
Rosas Natasha 44865266
Rosso Franco 33425515
Ruiz Mara Graciana 31351537
Russo Melisa Lorena 31116310
Salas Micaela 33213950
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salman Ulla Melani Mirían 36004836
Salomon Maite 42926225
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salva Paz Lucas Nicolás 41431229
Sambucetti Irina 41406349
San Damas o Sofia 40120456
Sánchez Darío Raúl 29721347
Sánchez Melina Viviana 37447940
Sandoval Walter Horacio 25718920
Santander Garrido Jorge Ricardo 18858312
Santos Adriana Micaela 38512668
Sarmiento Emilce Silvina 27176187
Sarmiento Juliana María 39566612
Scarlata Santiago Nicolás 37575182
Segura Gis ella Marian 36578613



FISCAL
PROCURACION GENERAL DE LA NACíON
f¡ t  f  U B L : C  A A f¡ C  r  N ’  I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento

Semeraro De Vincenzi Lucia 37072148
Sena Diana Verónica Vanesa 32306061
Simaz Verónica 21909434
Smail Zaira 32600273
Snaider Juan Eduardo 27585524
Solano Luciana 26973469
Solis Ordinola Juan Pablo Segundo 93852581
Solorza Angela Rodo 34639094
Sordo Nadia Graciela 30808870
Sortino Lara 42129072
Sosa Bianciotto Camila 42770472
Sosa Herrmann Andrea Soledad 24374437
Spoglia Cecilia 27890992
Squarzon Virginia 29415948
Stetder Jenifer Ainalen 36483840
Stizza Verónica Natalia 25088596
Stragiotti Antonella 36003696
Suarez Gastón Marcelo 35570796
Tacca Melisa 35650001
Tamone Laura 24248747
Taraban Damian 37336144
Targon Natalia Georgina 35294284
Terrile Andrés Santiago 34507897
Tione Delfina 41864699
Tola Horacio Renzo 30890652
Toledo Hernán 34274340
Torres Silvia Analia 29382174
Touron Verónica Alejandra 27725190
Traico López Matías Jesús 40891460
Trigo Gastón Héctor Gustavo 29560877
Turco María Belén 36278774
Tuttolomondo Valentina 41904203
Utrera Roberto Ariel 29928723
Vallejos Femando Daniel 32183701
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vázquez Marina Daniela 34012594
Vázquez Nicolás Ezequiel 37448550
Velázquez Judith Anabel 35239557
Vendrell Inti 39254051
Vergara Erica Gisela 32076382
Vesco Laura Paulina 29058614
Viale Maria Emilia 36311338
Vidal Elisabet Agustina 31457333
Vigna Victoria 37448429
Vigo Marina Anahi 36603937
Vila Ontanilla Felipe 30685824
Villagran Eros Román 38596809
^Villagran Natalia Verónica 2960191
v^llanueva Analía Soledad 28276398



Apellido Nombre Documento
Villena Paola Maria Vanesa 32001152
Vincenti Noelia 25324283
Viola Pedro Domingo 32686625
Vitelli Antonella 40038812
Vuksanovich Tatiana Belén 38450884
Yares s Ivan Santiago 41759452
Zaccaro Ignacio 25364613
Zeballos Elias Martin 33272779
Zeballos Ignacio . 41404649
Zen Karina Daniela 25903994
Zenon Federico 37703840
Zuzulich Maria Florencia 36199049


